40

Nº 192, terça-feira, 6 de outubro de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 373, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor ADRIANO BONTEMPO DA SILVA MARTINHO, código 39337,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para substituir o
titular do cargo em comissão de Coordenador de Infraestrutura Tecnológica, Nível CJ-2, no
período de 5 de outubro a 11 de novembro de 2020.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

ATO Nº 374, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora CRISTINE HELENA CUNHA, código 60321, Analista Judiciária,
Área Judiciária, do encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão
de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, Nível CJ-3.

2 - Designar a servidora TANIA BAPTISTA CARVALHO, código 18210, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer o encargo de substituta do titular do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, Nível CJ-3,
em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

ATO Nº 376, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor HICARO QUINTELA DE MEDEIROS CLEMENTE, código
63163, do cargo em comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Douglas Alencar Rodrigues, com efeitos a contar de 1º de outubro de 2020.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO